

AC nr. 23: Drift af ekstern karantænelokalitet

<p>Opgave Drift af ekstern karantænelokalitet</p>
<p>Ansvar for opgaven Karantænelokalitetens driftsgruppe</p>
<p>Procedurer/foranstaltninger</p> <p><u>Daglig kontrol jf. observationsprogram</u> Karantænelokalitetens driftsgruppe skal ved tegn på sygdom hos de internerede behandle efter regionens retningslinjer om isolation. Hvis der er tegn på sygdom skal overflytning og behandling aftales med Infektionsmedicinsk Afdeling, Hvidovre Hospital. Ansvarlig: Karantænelokalitetens driftsgruppe</p> <p><u>Information internt på karantænelokaliteten</u> Karantænelokalitetens driftsgruppe skal informere de internerede om deres rettigheder og pligter. Ansvarlig: Karantænelokalitetens driftsgruppe</p> <p><u>Bestilling af lægemidler, personlige værnemidler og utensilier mv.</u> Karantænelokalitetens driftsgruppe koordinerer behov for lægemidler, personlige værnemidler, utensilier mv. med det udpegede hospital, der varetager den konkrete bestilling. Ansvarlig: Karantænelokalitetens driftsgruppe</p> <p><u>Daglige aktiviteter</u> Karantænelokalitetens driftsgruppe er ansvarlige for at sikre, at de internerede har adgang til fornødne muligheder for daglig adspredelse, eksempelvis mulighed for TV, internet, spil, motion mv. Ansvarlig: Karantænelokalitetens driftsgruppe</p> <p><u>Nedlukning af karantænelokalitet.</u> Efter Epidemikommissionen har ophævet karantæne i samarbejde med regionens kriseledelse, har Karantænelokalitetens driftsgruppe ansvaret for, at karantænelokaliteten nedlukkes og rengøres. Ansvarlig: Karantænelokalitetens driftsgruppe</p> <p><u>Social indsats</u> Den kommune, som karantænefaciliteten er beliggende i har ansvaret for den sociale indsats. Ansvarlig: Den kommune, som karantænefaciliteten er beliggende i</p>
<p>Referencer og bilag</p> <ul style="list-style-type: none"> • Region Hovedstadens Karantæneplan • Region Hovedstadens Sundhedsberedskabsplan • Sundhedsstyrelsens vejledning om planlægning af sundhedsberedskab • Bekendtgørelse af lov om foranstaltninger mod smitsomme og andre overførbare sygdomme